

Evidenční list změny stavby

Název stavby:

Odlehčovací služba ul. Průběžná

Název části stavby:

01 - Svítidla

02 - Kovové regály - změna rozměrů

03 - Záhonový obrubník - změna rozměrů

04 - Elektroinstalace půdních prostor

05 - Doplnění rozvaděče - elektroinstalace MaR

06 - Pomocná zámečnická k-ce

07 - Doplnění bleskosvodu

08 - Hasicí přístroje

09 - Požární klapa

10 - Vybavení interiéru

11- MaR

12 - Revizní dvířka v SDK podhledech

Číslo změny stavby:

02

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby č. 2024/12/0134 ze dne 9. 7. 2024.

Objednatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 00 Ostrava-Poruba
Příjemce: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, se sídlem Klimkovická 55/28, 708 00 Ostrava - Poruba
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.
Projektant (autorský dozor): CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
TDS: K+H správci staveb s.r.o., zastoupen Jiřím Kukelkou

Přílohy: A) Položkové rozpočty VCP a MNP 01 až 12	Počet paré: 1 x zhotovitel 1 x TDS 2 x objednatel
--	--

Popis a zdůvodnění změny:

- 1) Svítidla - provedeno dle PD, uvedené změny vznikly z důvodu nesouladu PD a výkazu výměr. Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín dokončení díla.

HLAVNÍ VÝDAJE
- 2) Rozvaděč RMS1 se přemístil do m.č.1.12. Důvodem této změny je nedostatek místa v m.č.1.14. Z tohoto důvodu bylo nutné upravit rozměry kovových regálů.Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín dokončení díla.

VEDLEJŠÍ VÝDAJE
- 3) Došlo k záměně rozměrů ocelového záhonového obrubníku. Důvodem této změny je nedostupnost navrženého oc. Obrubníku na trhu.Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín dokončení díla.

VEDLEJŠÍ VÝDAJE
- 4) Požadavek investora na doplnění elektroinstalace půdního prostoru z důvodů provádění údržby technologií a objektu. Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín dokončení díla.

HLAVNÍ VÝDAJE
- 5) Doplnění domovního rozvaděče v návaznosti na přidané jištěné okruhy. Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín dokončení díla.

HLAVNÍ VÝDAJE
- 6) Doplnění oc. K-ce k uchycení svítidel do kazetového podhledu v m.č. 1.02. Důvodem je zajištění stability uchycení svítidel, při kombinaci s chladicím stropem. Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín dokončení díla.

HLAVNÍ VÝDAJE
- 7) Doplnění izolovaného vodiče. Důvodem je nedostatečná vzdálenost mezi stringy FVE. Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín dokončení díla.

HLAVNÍ VÝDAJE
- 8) Dovybavení objektu hasicími přístroji, které byly součástí výkresové dokumentace a PBŘ. Z důvodu úspěšné kolaudace bylo dohodnuto, že budou dodány hasicí přístroje specifikovány v PBŘ. Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín dokončení díla.

HLAVNÍ VÝDAJE
- 9) Dovybavení VZT potrubí požární klapkou. Důvodem je prostup VZT potrubí protipožární k-ci. Toto řešení nebylo řešeno v projektové dokumentaci ani v PBŘ. Z důvodu úspěšné kolaudace bylo dohodnuto, že bude protipožární klapka instalována. Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín dokončení díla.

HLAVNÍ VÝDAJE
- 10) Zakrytování přiznaného vedení vnitřního vodovodu. Není součástí PD. Důvodem je estetické sjednocení vnitřního nábytku a vybavení. Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín.

VEDLEJŠÍ VÝDAJE
- 11) Doplnění chybějícího ventilu a servopohonu pro ovládání chlazení, včetně provedení TOTAL stop, pro připojení tepelného čerpadla. Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín dokončení díla.

HLAVNÍ VÝDAJE
- 12) Instalace revizních dvířek v SDK podhledech. Důvodem je servisní přístup k rozdělovačům chlazení, čidel a požárních manžet. Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín.

HLAVNÍ VÝDAJE

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Méně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méně prací a Víceprací řešeného ZL
-71 895,18	0,22%	212 102,23	0,65%	140 207,05

Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Dalibor Staněk	datum	podpis	
TDS:	jméno	Jiří Kukelka	datum	podpis	
Zhotovitel:	jméno	Ing. Marek Bechný	datum	podpis	
Objednatel:	jméno	Ing. Roman Gajdušek	datum	podpis	
Objednatel:	jméno	Hana Hrbková	datum	podpis	

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou uvedené přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu.

REKAPITULACE VCP a MNP pro dodatek č. 4

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava - Poruba
registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163

Činnost	VCP	MNP
01 - Svítidla	2 890,86	-30 926,88
02 - Změna rozměrů kovových regálů	24 050,00	-24 600,00
03 - Změna rozměrů záhonového obrubníku	15 850,90	-16 368,30
04 - Doplnění elektroinstalace na půdě	8 841,90	
05 - Doplnění rozvaděče RH	3 756,87	
06 - Montáž pomocné kce pod SDK	10 554,80	
07 - Doplnění hromosvodu o HVI vodič	8 668,17	
08 - Hasící přístroje	3 941,31	
09 - Požární klapka	39 882,00	
10 - Zakrytování rozvodnice, zakrytování vnitřní	18 164,80	
11 - MaR - úpravy v rozvaděči pro TČ	48 627,34	
12 - SDK podhledy - revizní dvířka	26 873,28	
Celkem	212 102,23	-71 895,18

SUMA VCP a MNP	140 207,05
-----------------------	-------------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP
Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 17. 9. 2025

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			212 102,23
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	212 102,23	25 452,27
Cena s DPH v CZK			237 554,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	VCP		
Stavba:	Odlehčovací služba ul. Průběžná		
Místo:	Ostrava	Datum:	17. 9. 2025
Zadavatel:	Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba	Projektant:	CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		212 102,23	237 554,50
01	Svítlidla	2 890,86	3 237,76
02	Změna rozměrů kovových regálů	24 050,00	26 936,00
03	Změna rozměrů záhonového obrubníku	15 850,90	17 753,01
04	Doplnění elektroinstalace na půdě	8 841,90	9 902,93
05	Doplnění rozvaděče RH	3 756,87	4 207,69
06	Montáž pomocné kce pod SDK	10 554,80	11 821,38
07	Doplnění hromosvodu o HVI vodič	8 668,17	9 708,35
08	Hasící přístroje	3 941,31	4 414,27
09	Požární klapka	39 882,00	44 667,84
10	Zakrytování rozvodnice, zakrytování vnitřního potrubí, vnitřní parapety	18 164,80	20 344,58
11	MaR - úpravy v rozvaděči pro TČ	48 627,34	54 462,62
12	SDK podhledy - revizní dvířka	26 873,28	30 098,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná
Objekt: 01 - Svítidla

Místo: Ostrava Datum: 17. 9. 2025
Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 890,86	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 890,86	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				2 890,86	
110	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	403,39	806,78	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
111	M	348250021	C1 - LED SVÍTIDLO 11W, ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU, IP 40, D205 mm	kus	2,000	1 033,85	2 067,70	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
153	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	28,745	0,39	11,21	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
154	K	998741292	Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 100 m	%	28,745	0,18	5,17	SOD HLAVNÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odlehčovací služba ul. Průběžná

Objekt:

02 - Změna rozměrů kovových regálů

Místo:

Ostrava

Datum:

17. 9. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Zhotovitel:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 050,00

0	K	SK9	KOVOVÝ REGAL, vysoce stabilní a odolný, bezšroubový montážní systém, nosnost police 175 kg. Výška regálu 2000 x šířka 1000 x hloubka 400 mm, kovová konstrukce - lakováno bílou práškovou barvou, 6 polic	kus	2,000	6 400,00	12 800,00	CS Vlastní VEDLEJŠÍ VÝDAJE
0	K	SK9b.	KOVOVÝ REGAL, vysoce stabilní a odolný, bezšroubový montážní systém, nosnost police 175 kg. Výška regálu 2100 x šířka 600 x hloubka 450 mm, kovová konstrukce - lakováno bílou práškovou barvou, 5 polic lak lamino	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	CS Vlastní VEDLEJŠÍ VÝDAJE
0	K	SK9b	KOVOVÝ REGAL, vysoce stabilní a odolný, bezšroubový montážní systém, nosnost police 175 kg. Výška regálu 2100 x šířka 900 x hloubka 450 mm, kovová konstrukce - lakováno bílou práškovou barvou, 5 polic lak lamino	kus	1,000	5 650,00	5 650,00	CS Vlastní VEDLEJŠÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odlehčovací služba ul. Průběžná

Objekt:

03 - Změna rozměrů záhonového obrubníku

Místo:

Ostrava

Datum:

17. 9. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Zhotovitel:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 850,90	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				15 850,90	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 850,90	
0	K	905015R01	Dodávka a osazení záhonového obrubníku	m	130,000	121,93	15 850,90	CS Vlastní VEDLEJŠÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odlehčovací služba ul. Průběžná

Objekt:

04 - Doplnění elektroinstalace na půdě

Místo: Ostrava

Datum: 17. 9. 2025

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 841,90	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				8 841,90	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				8 841,90	
6	K	741110022	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	15,000	30,27	454,05	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
	WV		15		15,000			
	WV		Součet		15,000			
7	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m	m	15,750	22,80	359,10	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
	WV		15		15,000			
	WV		Součet		15,000			
	WV		15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		15,750			
12	K	741110524	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 180 do 250 mm bez víčka	m	15,000	103,07	1 546,05	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
	WV		15		15,000			
	WV		Součet		15,000			
14	M	35432540	příchytka kabelová 11-18mm	kus	30,000	21,64	649,20	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
	WV		30		30,000			
	WV		Součet		30,000			
36	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	50,000	32,00	1 600,00	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
	WV		50		50,000			
	WV		Součet		50,000			
37	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	57,500	12,90	741,75	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
	WV		50		50,000			
	WV		Součet		50,000			
	WV		50*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		57,500			
38	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	35,00	700,00	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
	WV		20		20,000			
	WV		Součet		20,000			
39	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	23,000	21,00	483,00	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
	WV		20		20,000			
	WV		Součet		20,000			
	WV		20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		23,000			
66	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	109,67	109,67	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
67	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	74,89	74,89	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
90	K	741313083	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení, prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	1,000	181,71	181,71	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
91	M	34555247	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem pro průběžnou montáž, IP54, bezšroubové svorky	kus	1,000	171,60	171,60	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
100	K	741372051	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	1,000	244,23	244,23	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
0	M	3481410803R	Svítidlo interiérové stropní FOX-LED-6350-4K, IP40	kus	1,000	1 476,53	1 476,53	RTS=1795*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
	WV		1		1,000			
153	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	87,918	0,39	34,29	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
154	K	998741292	Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 100 m	%	87,918	0,18	15,83	SOD HLAVNÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odlehčovací služba ul. Průběžná

Objekt:

05 - Doplnění rozvaděče RH

Místo:

Ostrava

Datum:

17. 9. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR

Zhotovitel:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 756,87	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 756,87	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				3 756,87	
0	K	650 04-1211.R00	Montáž svorkovnice řadové pro vodič do 2,5 mm2	kus	10,000	24,27	242,70	RTS=29,5*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	M	345604010001.R	Svorkovnice řadová RSA 2,5 A	kus	10,000	11,60	116,00	RTS=14,1*0,822528 HLAVNÍ VÝDAJE
0	K	650 06-1611.R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	1,000	197,83	197,83	RTS=240,5*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	M	35822003012.R	Jistič 1-pólový ABB S201M-B16, lcn 10 kA	kus	1,000	114,75	114,75	RTS=139,5*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	K	650 06-1641.R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A	kus	1,000	442,55	442,55	RTS=538*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	M	35822003015.R	Jistič 3-pólový ABB S203M-B16, lcn 10 kA	kus	1,000	391,96	391,96	RTS=476,5*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	K	650 06-3611.R00	Montáž chrániče proudového dvoupólového do 25 A	kus	1,000	203,59	203,59	RTS=247,5*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	M	35822002011.R	Jistič 1+N-pólový OEZ LTN-10B-1N, lcn 10 kA	kus	1,000	347,95	347,95	RTS=423*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	M	35822002013.R	Jistič 1+N-pólový OEZ LTN-16B-1N, lcn 10 kA	kus	1,000	347,95	347,95	RTS=423*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	K	650 12-1111.RT4	Uložení vodiče Cu 1,5 mm2 pevně, včetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 1,5 mm2	m	4,000	57,58	230,32	RTS=70*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	K	650 12-1113.RT4	Uložení vodiče Cu 2,5 mm2 pevně, včetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 2,5 mm2	m	10,000	60,13	601,30	RTS=73,1*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	K	650 12-1117.RT4	Uložení vodiče Cu 6 mm2 pevně, včetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 6 mm2	m	7,000	71,24	498,68	RTS=86,6*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
153	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	37,356	0,39	14,57	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
154	K	998741292	Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 100 m	%	37,356	0,18	6,72	SOD HLAVNÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odlehčovací služba ul. Průběžná

Objekt:

06 - Montáž pomocné kce pod SDK

Místo:

Ostrava

Datum:

17. 9. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 554,80	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 554,80	
D		767	Konstrukce zámečnické				10 554,80	
156	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	60,000	102,44	6 146,40	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
	VV		6*10		60,000			
	VV		Součet		60,000			
157	M	Pol87	pomocná ocelová konstrukce do 10kg	kus	6,000	712,33	4 273,98	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
158	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	104,204	0,74	77,11	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
159	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	104,204	0,55	57,31	SOD HLAVNÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odlehčovací služba ul. Průběžná

Objekt:

07 - Doplnění hromosvodu o HVI vodič

Místo:

Ostrava

Datum:

17. 9. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 668,17

DPSVPráce a dodávky PSV

7 228,17

D741Elektroinstalace - silnoprúd

7 228,17

0	M	35445030.R	Vodič s vysokonapětovou izolací DEHN HVI long, šedý, průměr 23 mm	m	3,000	1 244,56	3 733,68	RTS=1513*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	M	35445270.R	Sada připojovacích prvků DEHN pro vodič HVI long 23 mm, vnější uložení	kus	2,000	1 678,06	3 356,12	RTS=2040*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	M	35441925.R	Svorka FeZn, TREMIS SZb zkušební	kus	2,000	48,70	97,40	RTS=59,2*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
153	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoprúd v objektech v do 6 m	%	71,872	0,39	28,03	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
154	K	998741292	Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 100 m	%	71,872	0,18	12,94	SOD HLAVNÍ VÝDAJE

DHZSHodinové zúčtovací sazby

1 440,00

162	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	3,000	480,00	1 440,00	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
-----	---	---------	---	-----	-------	--------	----------	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná
Objekt: 08 - Hasící přístroje

Místo: Ostrava Datum: 17. 9. 2025
Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 941,31

D PSV Práce a dodávky PSV 3 941,31

D 727 Zdravotechnika - protipožární ochrana 3 941,31

0	K	953 94-1312.R00	Osazení požárního hasícího přístroje na stěnu	kus	3,000	93,77	281,31	RTS=114*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	M	44932114R	Hasící přístroj práškový 6kg 21A s revizní zkouškou	kus	3,000	1 220,00	3 660,00	CS Vlastní HLAVNÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná
Objekt:

09 - Požární klapka

Místo: OstravaDatum: 17. 9. 2025

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod PorubaProjektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 882,00

D PSVPráce a dodávky PSV

39 882,00

D 751Vzduchotechnika

39 882,00

0	K	751000R01	D+M požární klapky vč. aktivačního mechanismu, betonového límce ve stropě, závěsového materiálu, revize	kus	1,000	31 932,00	31 932,00	CS Vlastní HLAVNÍ VÝDAJE
0	K	751000R02	D+M Ventil a servopohon na chladicí okruh	kus	1,000	7 950,00	7 950,00	CS Vlastní HLAVNÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná

Objekt: 10 - Zakrytování rozvodnice, zakrytování vnitřního potrubí, vnitřní parapety

Místo: OstravaDatum: 17. 9. 2025

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod PorubaProjektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 164,80	
0	K	766000R01	Zakrytování potrubí a ventilů	soubor	1,000	14 702,80	14 702,80	CS vlastní VEDLEJŠÍ VÝDAJE
0	K	766000R02	Zakrytování rozvodnice	soubor	1,000	870,00	870,00	CS vlastní VEDLEJŠÍ VÝDAJE
0	K	766000R03	Vnitřní parapet	soubor	1,000	2 592,00	2 592,00	CS vlastní VEDLEJŠÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Odlehčovací služba ul. Průběžná					Datum:	17. 9. 2025
Objekt:	11 - MaR - úpravy v rozvaděči pro TČ					Projektant:	CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Místo:	Ostrava					Zpracovatel:	
Zadavatel:	Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba						
Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								48 627,34
D PSV			Práce a dodávky PSV					48 627,34
D 736			Měření a regulace					35 100,00
0	K	741000R02	D+M Ventil chlazení	soubor	1,000	9 750,00	9 750,00	CS Vlastní HLAVNÍ VÝDAJE
0	K	740000R03	D+M Servopohon pro ventil chlazení	soubor	1,000	11 700,00	11 700,00	CS Vlastní HLAVNÍ VÝDAJE
0	K	736201R04	Doplnění SW	soubor	1,000	7 800,00	7 800,00	CS Vlastní HLAVNÍ VÝDAJE
VV			1					
VV			Součet					1,000
0	K	736201R05	Doplnění ovládacího panelu	soubor	1,000	5 850,00	5 850,00	CS Vlastní HLAVNÍ VÝDAJE
VV			1					1,000
VV			Součet					1,000
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					13 527,34
0	K	650 06-1612.R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 80 A	soubor	2,000	229,91	459,82	RTS=279,5*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	K	358 22001013.R	Jistič 1-pólový OEZ LTN-10B-1, Icn 10 kA	soubor	2,000	145,60	291,20	RTS=177*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
94	K	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové se zapojením vodičů	kus	2,000	145,00	290,00	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
VV			2					2,000
VV			Součet					2,000
95	M	35826003	relé instalační 230V AC/ 110V DC 2No	kus	2,000	545,29	1 090,58	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
VV			2					2,000
VV			Součet					2,000
0	K	741000R01	Vydrátování rozvaděče doplnění	soubor	1,000	5 850,00	5 850,00	CS Vlastní HLAVNÍ VÝDAJE
0	K	650 03-4652.R00	Montáž štítku označovacího - lepený	kus	10,000	14,56	145,60	RTS=17,7*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	M	345 61616.R	Štítek označovací 6035-01 K	kus	10,000	13,49	134,90	RTS=16,4*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
155	M	35499901	nosný, podružný a režijní materiál	kg	11,000	73,00	803,00	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
36	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	30,000	32,00	960,00	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
37	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	34,500	12,90	445,05	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
VV			30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					34,500
51	K	741124703	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	84,000	20,95	1 759,80	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
52	M	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2	m	63,250	9,13	577,47	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
VV			55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					63,250
0	M	341 21554.R	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm	m	16,100	14,40	231,84	RTS=17,5*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
VV			14*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					16,100
0	M	341 21556.R	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 7 x 1 mm	m	17,250	23,85	411,41	RTS=29,0*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
VV			15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					17,250
153	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	134,507	0,39	52,46	SOD HLAVNÍ VÝDAJE
154	K	998741292	Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 100 m	%	134,507	0,18	24,21	SOD HLAVNÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odlehčovací služba ul. Průběžná

Objekt:

12 - SDK podhledy - revizní dvířka

Místo:

Ostrava

Datum:

17. 9. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 873,28

D PSV Práce a dodávky PSV

26 873,28

D 763 Konstrukce suché výstavby

26 873,28

0	K	342 26-4101.R00	Osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, plochy do 0,25 m2	kus	17,000	796,26	13 536,42	RTS=968*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	M	553 476590.R	Dvířka revizní do SDK 200 x 200 mm, tl. 12,5 mm, suché prostředí	kus	10,000	515,76	5 157,60	RTS=627*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	M	553 476592.R	Dvířka revizní do SDK 300 x 300 mm, tl. 12,5 mm, suché prostředí	kus	7,000	628,45	4 399,15	RTS=764*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	K	342 26-4102.R00	Osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, plochy do 0,50 m2	kus	2,000	990,39	1 980,78	RTS=1204*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
0	M	553 476598.R	Dvířka revizní do SDK 600 x 600 mm, tl. 12,5 mm, suché prostředí	kus	2,000	884,27	1 768,54	RTS=1075*0,82258 HLAVNÍ VÝDAJE
107	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,027	1 140,45	30,79	SOD HLAVNÍ VÝDAJE

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MNP
Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 17.09.2025

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-71 895,18
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
	12,00%	-71 895,18	-8 627,42
	Cena s DPH v CZK		-80 522,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	MNP		
Stavba:	Odlehčovací služba ul. Průběžná		
Místo:	Ostrava	Datum:	17.09.2025
Zadavatel:	Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba	Projektant:	CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-71 895,18	-80 522,60
01	Svítidla	-30 926,88	-34 638,11
02	Změna rozměrů kovových regálů	-24 600,00	-27 552,00
03	Změna rozměrů záhonového obrubníku	-16 368,30	-18 332,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odlehčovací služba ul. Průběžná

Objekt:

01 - Svítidla

Místo: Ostrava

Datum: 17.09.2025

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-30 926,88	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-30 926,88	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				-30 926,88	
100	K	741372051	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	-6,000	244,23	-1 465,38	SOD uznatelné
	WV		-6		-6,000			
	WV		Součet		-6,000			
101	M	348350081	A - PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO 60W, IP20, AL MŘÍŽKA - UGR<19 - CRI80	kus	-4,000	2 152,72	-8 610,88	SOD uznatelné
	WV		-4		-4,000			
	WV		Součet		-4,000			
102	M	348350082	B - LED SVÍTIDLO 51W, PŘEŘAZENÉ, IP 65, PRISMA DIFUZOR	kus	-2,000	1 718,58	-3 437,16	SOD uznatelné
	WV		-2		-2,000			
	WV		Součet		-2,000			
155	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	-1,000	426,88	-426,88	SOD uznatelné
	WV		-1		-1,000			
	WV		Součet		-1,000			
156	M	348250027	H - VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO 2W, IP65, U PODLAHY, NOČNÍ OSVĚTLENÍ	kus	-1,000	788,38	-788,38	SOD uznatelné
	WV		-1		-1,000			
	WV		Součet		-1,000			
157	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	-4,000	403,39	-1 613,56	SOD uznatelné
	WV		-4		-4,000			
	WV		Součet		-4,000			
158	M	348250022	C2 - LED SVÍTIDLO 12W, ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU, IP 54, D210 mm	kus	-4,000	1 272,21	-5 088,84	SOD uznatelné
	WV		-4		-4,000			
	WV		Součet		-4,000			
113	K	741372114	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné stěnové orientační se zapojením vodičů	kus	-4,000	119,27	-477,08	SOD uznatelné
	WV		-4		-4,000			
114	M	348250110	N - NOUZ. LED SVÍTIDLO 2W, S PIKTOGRAMEM, JEDNOSTRANNÉ, IP40, PŘISAZENÉ, BATERIE 1HOD	kus	-4,000	2 210,86	-8 843,44	SOD uznatelné
	WV		-4		-4,000			
	WV		Součet		-4,000			
153	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	-307,516	0,39	-119,93	SOD uznatelné
154	K	998741292	Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 100 m	%	-307,516	0,18	-55,35	SOD uznatelné

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odlehčovací služba ul. Průběžná

Objekt:

02 - Změna rozměrů kovových regálů

Místo:

Ostrava

Datum:

17.09.2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Zhotovitel:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-24 600,00	
0	K	SK9	KOVOVÝ REGAL, výsoce stabilní a odolný, bezšroubový montážní systém, nosnost police 175 kg. Výška regálu 2000 x šířka 1500 x hloubka 600 mm, kovová konstrukce - lakováno bílou práškovou barvou, 4 police	kus	-2,000	6 600,00	-13 200,00	SOD neuznatelné
0	K	SK9b	KOVOVÝ REGAL, výsoce stabilní a odolný, bezšroubový montážní systém, nosnost police 150 kg. Výška regálu 2000 x šířka 1000 x hloubka 500 mm, kovová konstrukce - lakováno bílou práškovou barvou, 4 police	kus	-2,000	5 700,00	-11 400,00	SOD neuznatelné

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odlehčovací služba ul. Průběžná

Objekt:

03 - Změna rozměrů záhonového obrubníku

Místo:

Ostrava

Datum:

17.09.2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Zhotovitel:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-16 368,30	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-16 368,30	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-16 368,30	
46	K	905015R01	Dodávka a osazení záhonového obrubníku	m	-130,000	125,91	-16 368,30	